



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 75/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário		Preço Total	Sel
Fornecedor: 221230-7 L&L CAVASSIM LTDA - ME			CNPJ: 13.879.794/0001-57			Telefone: 4234572230	Status:	Classificado	3.295,20	
Representante: 221229-3 LAURIANO CAVASSIM										
Lote 001 - Lote 001									3.295,20	
002	9323	ALCOOL GEL COM REG. ANVISAN 480 ML	UNI	40,00	Classificado	DA ILHA		3,85	154,00	*
006	9350	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500 ML	UNI	60,00	Classificado	DA ILHA		3,83	229,80	*
007	9353	DESINFETANTE 5 LT AÇÃO BACTERICIDA, FUNGICIDA, GERMICIDA.	UNI	70,00	Classificado	SUPER CLEAN		8,85	619,50	*
009	9366	ESPONJA DE LOUÇA PCT C/3	UNI	40,00	Classificado	BRILHUS		2,05	82,00	*
010	9378	LÃ DE AÇO 60G PCT	PCT	30,00	Classificado	ASSOLAN		1,15	34,50	*
011	9384	LUSTRA MOVEIS FRASCO 200ML	UNI	30,00	Classificado	BRY		3,20	96,00	*
012	9386	LUVAS DE BORRACHA M - PAR (INTERNO AVELUDADO)	PAR	20,00	Classificado	MUCAMBO		3,25	65,00	*
013	9387	LUVAS DE BORRACHA P - PAR (INTERNO AVELUDADO)	PAR	20,00	Classificado	MUCAMBO		3,25	65,00	*
015	9392	PANOS DE PRATO ALGODÃO 60X40CM (PANO GROSSO)	UNI	30,00	Classificado	FLABOM		2,91	87,30	*
017	9395	PAPEL TOALHA - PCT C/ 2 ROLOS - BRANCO CELULO SE VIRGEM	PCT	240,00	Classificado	FOLHALEV		3,42	820,80	*
021	331	SAPONACEO LIQUIDO 300 ML	UN	30,00	Classificado	SANY		4,00	120,00	*
022	9427	TOUCA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PCT C/ 100 UN ID.	PCT	20,00	Classificado	TALGE		14,84	296,80	*
023	9429	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	UNI	50,00	Classificado	DMW		12,49	624,50	*
Fornecedor: 221145-9 OSMAIR RODRIGUES - ME			CNPJ: 03.517.560/0001-06			Telefone: 42 34223601	Status:	Classificado	3.670,70	
Representante: 221154-8 OSMAIR RODRIGUES										
Lote 001 - Lote 001									3.670,70	
001	9322	AGUA SANITARIA 1 LT	LT	100,00	Classificado	LIMPINHA		1,80	180,00	*
003	9326	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	UNI	80,00	Classificado	XODO		3,85	308,00	*
004	9337	CERA LIQUIDA AMARELA 750ML, CONFORME EDITAL	UNI	60,00	Classificado	CANÁRIO		5,70	342,00	*
		cera liquida amarela 750 ml, a base de polimeros acrilicos sinteticos puros de alta resistencia e abrsão à agua e quimica, brilho espontaneo, fabricado com no minimo 27% de materia ativa.								
005	9338	CERA LIQUIDA INCOLOR/AMARELA 750 ML, CONFORME EDITAL.cera liquida incolor/amarela 750 ml, a base de polimeros acrilicos sinteticos puros de alta resistencia e abrsão à agua e quimica, brilho espontaneo, fabricado com no minimo 27% de m	UNI	60,00	Classificado	CANÁRIO		5,70	342,00	*
008	9356	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML, COONF EDITAL	UNI	100,00	Classificado	FACILLE		1,45	145,00	*
		detergente de louça 500 ml , composto de dodecil benzeno,sulfonato de sodio e glicerina.								
014	9391	PANO DE CHÃO GROSSO 50X60 CM (TIPO SACO).	UNI	30,00	Classificado	APUCARANA		5,80	174,00	*
016	9393	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA C/8 ROLOS DE 30 M - 100% CELULOSE VIRGEM.	PCT	320,00	Classificado	PALOMA		4,40	1.408,00	*
018	9396	PASTA PARA BRILHO ATOL, 500 G	UNI	30,00	Classificado	ASSOLAN		4,99	149,70	*
019	9397	PASTA PARA LIMPEZA, ROSA, 500G.	UNI	30,00	Classificado	CRISTAL		5,40	162,00	*
020	9409	SABÃO EM PÓ 1KG, 1ª QUALIDADE, CONFORME EDITA	KG	100,00	Classificado	KLIP		4,60	460,00	*
		L.sabão em pó 1 kg - primeira qualidade, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, optico, corante e perfume.								
VALOR TOTAL :									6.965,90	

O presente termo adjudica os Itens acima, à respectiva empresa.

Imbituva/Pr, 06 de Outubro de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro